
Администрация 
Порецкого района 

Чувашской Республики 

Чаваш Республикин 
Парачкав районён 
администрацийё 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЙЫШАНУ 

a ж?л/ № лзз / / • Of. MJ/ № 
Парачкав сали с. Порецкое 

Об утверждении состава наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования 
«Детско - юношеская спортивная школа «Дельфин» 
Порецкого района Чувашской Республики 

Во исполнение Федерального закона от 3 ноября 2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», п.6.1, 6.2, Устава муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Детско - юношеская спортивная школа «Дельфин» 
администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т : 

1 .Утвердить членами Наблюдательного совета муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детско - юношеская спортивная школа 
«Дельфин» Порецкого района Чувашской Республики сроком на два года следующих лиц: 

Терешкину Елену Александровну - начальника отдела образования, молодежной 
политики и спорта администрации Порецкого района ; 

Краснова Андрея Алексеевича - заведующего сектором спорта отдела образования, 
молодежной политики и спорта администрации Порецкого района; 

Малофееву Елену Николаевну - председателя первичной профсоюзной 
организации муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Детско - юношеская спортивная школа «Дельфин»»Порецкого района Чувашской 
Республики (по согласованию); 

Агафонову Ирину Викторовну - тренера - преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ 
«Дельфин» Порецкого района Чувашской Республики (по согласованию); 

Кудявнина Ивана Викторовича - депутата районного Собрания депутатов 
Порецкого района (по согласованию); 

Кармастина Сергея Владимировича - тренера - преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ 
«Дельфин» Порецкого района Чувашской Республики(по согласованию); 

Саксонкина Виктора Ивановича - ветерана спорта (по согласованию); 
Краснова Алексея Николаевича - ветерана спорта (по согласованию); 
Перушкину Татьяну Александровну - руководителя МКУ «Центр финансового и 

хозяйственного обеспечения» Порецкого района Чувашской Республики (по 
согласованию). 

2. Настоящее Постановление вс 
опубликования. 

Глава администрации 

ie его официального 

Е.В.Лебедев 


